2577. Cons. litt... Jobannes de Monteforti \

qui in comitivaHenrici deLacy, comitis Lincolnie,

in obsequium predictum etc., sub nomine ma-

gistri Jacoby de Helies, ... T. R. apud Portes-

muth, .ix. die Augusti.

2578. Cons. litt Ricardus de Keting.
:

,

qui cum Jacobo de Keting. in obsequium predic-

tum etc., sub nomine Mauricii Hune, ... T. R.

apud Ffarham, .xxviij. die Jubi.

2579. Cons. litt Willelmus Cote, qui cum

Hugone Bardolt' profecturus est ad partes pre-

dictas, sub nomine Johannis de Sluston ... T. ut

supra.

2580. Cons. bit Henricus de Maulea',

qui cum Willelmo Le Latimer in obsequium pre-

1 Voir plus haut, n° -2297.

" Voir plus haut, n° 2289.

' Voir plus haut, n" 2371.
1 Jean Petitpas esl mentionné dans le Calend. put. rolls,

p. 84.

' Voir plus haut, u" 22O5.
6 Voir plus haut. u° 22(17.

" Voir plus haut, n° aa43.

* Voir plus haut, 11° aSo-'i.
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dictum etc., sub nomine Roberti de Sunnebyr. . .

T. R. apud Portesmuth, .xij. die Augusti.

2581. Cons. litt Willelmus de Rithre
1

,

«rui in comitiva Hemici de Lacy, comitis Lincolnie,

in obsequium predictum etc. , sub nomine Hugonis

de Bidulf. , capellani , etc. . . T. R. apud Portesmuth

,

.x. die Augusti.

2582. Cons. litt Johannes de Rernevill.,

qui in obsequium régis profecturus est ad partes

predictas, sub nomine WiHeimi de Rernevill, . .

.

T. ut s".

2583. Cons. litt Petrus de Vinea, qui in

obsequium predictum profecturus est ad partes pre-

dictas, sub nomine Johannis de Vinea , ... T. ut s".

2584. Cons. litt Gilbertus de Stubbing-

ton
2

, qui cum Johanne Tregoz 3
profecturus est ad

partes Vasconie, sub nomine Walteri de Haynou,

... T. ut s".

2585. Cons. litt Willelmus de Sancto Al-

bano 4

, qui cum Johanne de Bello Campo 5
profec-

turus est ad partes predictas, sub nomine Ricardi

de Hanrede, ... T. R. apud Portesmuth, .xv. die

Augusti.

2586. Cons. litt Stephanus Godwyne 6
,

qui cum Roberto de Pinkeny 7
profecturus est ad

easdem partes, sub nomine Ricardi Crewel, . . .

T. ut s".

' Voir plus haut, 11" 2209.

- Voir plus haul , n° 2.3o3.

3 Voir plus haut, n" 23o2.

' Il y a dans le Calend. pat. rolls, p. 250, une lettre de

rémission pour Guillaume de Saint-Alban qui avait tué «per

infortuniuin» Mathilde Vras; cf. Roberts, Calend. freneal.,

p. 545.

5 Voir plus haut, 11" 2479.
6 Ktienne Godwyne est mentionné à i'année 1297 dans le

Calend. pat. rolls, p. a4a.Il fut député au Parlement en i3o5

et en 1 307 par les bourgeois de Wareham ( Parliam. tvrits
,

p. i5a, 188).

' Voir plus haut. n° 2256.

»7-
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2587. Cons. litt Rogerus Payn, qui cum

Johanne Tregoz profecturus est ad easdem partes,

sub nomine Johanuis de Merssheton
1

, ... T. ut

supra.

2588. Cons. litt Robertus de Peus 2

, qui

cum Johanne de Sancto Johanne profecturus est

ad easdem partes . sub nomine Johannis de Peus

T. ut supra.

2589. Cons. litt Robertus, filius Rogeri
3

,

qui cum Heurico de Lacy, comité Lincolnie, in ob-

sequium predictum etc. , sub nomine Johannis de

Briggeham et Ade de Meynevill , ... T. R. apud

Portesmuth, .xiiij. die Augusli. Dupplicantur.

2590. Cons. litt Robertus de Ros', qui

cum Willelino de Ros in comitiva Edmundi, fratris

régis, etc., sub nomine Thomede Normanton, . . .

T. R. apud Portesmuth, .xvj. die Augusti.

2591. Cons. litt Galfridus deCapelhV,

qui cum Willelino Le Latymer in obsequium pre-

dictum etc. , sub nomine Willehni de Capellis , . . .

T. R.apud Portesmuth, .xiiij. die Augusti.

2592. Cons. litt Edmundusde Dynieton
6

,

qui cum Willelino de Monte Revelli profecturus est

ad partes predictas, sub nominibus Johannis de

Dinieton. et Ade de Dundene, ... T. ut supra.

2593. Cons. litt Petrus de Campania \

qui cum Johanne de Sancto Johanne profecturus

est ad parles predictas, sub nomine Johannis de

Stok
8

. ... T. ut supra.

1 Mcrston (comté de Kent ou de Sussex).

• Voir plus haut, n° 2-208.

3 Voir plus haut, n° 23a9,
4 Voir plus baut. 11° 2.33 1.

5 Voir plus haut, 11° 2343. Le mol Cape/lin est écrit ici en

toutes lettres.

6 Le Culend. pat. rolls mentionne, p. 53o, Edmond de Dy-

nieton ou Dyngton. desservant de Catthorpe (comté de Lei-

cester).

' Voir plus haut. n° 2345.
8 Voir plus haut. 11' 3699.

[A. R. xxii°-i2o,&]

2594. Cons. litt Henricus de Lacy, cornes

Lincolnie, qui in obsequium predictum profecturus

est ad partes predictas, sub nominibus Thome de

Ffissheburn
1

. et Johannis Hubert, ... T. ut supra.

Et dupplicantur.

2595. Cons. litt Robertus de Hertford\

qui cum eodem comité profecturus est ad partes

predictas, sub nominibus Thome de Ffissheburn.

et Willehni de Nunneye , . . . T. R. apud Portesmuth

,

.xviij. die Augusti.

2596. Cons. litt Alanus Hovel, qui cum

Hugone Rardolf in comitiva Henrici de Lacy, co-

mitis Lincolnie , etc. , sub nomine Simonis de Lyuns

,

... T. R. apud Portesmuth, .xix. die Augusti.

2597. Cons. litt Gilbertusde Cleyhungr.
2

,

qui cum ïhoma de Turbervilla in obsequium etc.

,

sub nomine Thome de Bekeford, ... T. R. apud